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

DE 350,00 M':
VALOR: R$ 240.000,00

REF: 6357: SOBRADO DE ESQUINA NO CENTRO. ÁREACONSnRulDA
DE 464,50M' E CHURRASQUEIRA COM ÁREADE 118,9 M'.. TERRENO
COMÁREADE924,49 M'. 01 SUITE;03 QUARTOS; 02 BWC; 03 BW;SALA
DE ESTAR;SALA DE JANTAR;SALATV;COf'A-COZlNHA;DEPENDÊNCIA
DE EMPEGADA;LAVANDERiA;CHURRASQUEIRA;SAUNA;PISCINA;ADE

GA;DEPOSITO E CANIL. VALOR: R$ 2.000.000,00

MUITAS OPORTUNIDADES NO
'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

----------------�----------------------------�-

LOCACAO
�

�b rGu.{ ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-
02QTOS, SI., cozo BWC. LAV,R$ 400,00
BAIRRO rGUA ESQUERDO -RUA roAo rANUARIO AIROSO,
1067 -OI sorracz QTOS, SI., cozo BWC, LAV E GARAGEM.
RS1.200,OO
BAIRRO !LHA DA FIGUEIRA-RUA 768, N" 481 - 03QTOS, SI.,
cozo BWC, LAV E GARAGEM.RS 550.00
RUA ANTONIO PEDRI-02QTOS, SI., cozo BWC. LAV E GA­
RAGEM.RS 750,00.
BAIRRO rass RIOS DO SUL -RUAWALDEMAR RAU, N" 2438
FUNDOS-02QTOS, SI., COZ,BWC, LAV E GARAGEM.R$ 425,00
BAIRRO CENTENARIO-RUAALFREDO CARLOSMAEffi,03
QTOS. SI., COZo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 1.200,00.
CASA CORUPA - RUA ANO BOM. N" 1380 -02 QTOS. SI.,
COZo BWC, LAV EGARAGEM.RS 450,00
BAIRRO VILA LENZI -RUA ONElJA· HORST,N" 307 -02
QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GARAGEM.R$420,OO
RUA ONEI1A HORST,N" 307 -02 QTOS. SI., COZo BWC. LAV E
GARAGEM.RS580.00
RUA IRMÃo LEANDRO. 1815 -02 QTOS, SI., COZo BWC, LAV
.RS655,OO
RUA RI 103. LOT 440-02 QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 550.00.
BAIRRO SÃo unz -GUILHERME lGANAOO HRUSCKA.
281 -02 QTOS, SI., COZ,BWC,LAV E GARAGEM.RS 550.00
BAIRRO cmco DE PAULA -RUA FRANCISCO HEMPCK­
EMAIR,IOO -03QUARTOS.SALA,COZlNHA,LAVANDERIA.B
ANHEffiO E GARAGEM R$ 640,00
BAIRRO VILA RAU -roxo MORETTI,N" 65 -FUNDOS-04
QTOS, SI., COZo BWC. LAV EGARAGEM.R$ 850,00
BAIRRO BARRA-RUA ÂNGELO RUBINI.N"994-02 SurrES.02
QTOS, SI., COZo BWC. LAV EGARAGEM.RS 4.500,00.

BAIRRO CENTRO -RUA EMlIlO STEIN,N" 168 -04 QTOS, SL,
COZo BWC, LAV E GARAGEM.RS 1.355,00.
BAIRRO,AGUA VERDE-RUA PAULO KRAEMER,N 142-04
QTOS. SI., COZo BWC, LAV E GARAGEM.RS1.000.00 _

BAIRRO ,NEREURAMOS -RUA GENNARO SARTI,N" 118-02
QTOS, SI., COZo BWC, LAV E GARAGEM.RS580,OO.

APARTAMENTOS,
-MAL DEODORO DA FONSECA. 855 -02 QTO, SI., COZo
BWC, LAY, EGAR R$6OO,OO EDlE MENEGOTTI
-GOv, rORGE LACERDA, N" 373- 02 QTOS, SI., COZO BWC.
LAV, CHURRASQUEIRA GAR RS 700,00 -EOlF.FERRETTI n
- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N" 600 -OI SurrE.02
QTOS. SI., COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR RS
850.00 -EOlF.)UllANA
-RUA PROe. GOMES DEOUVEIRA -O! SUITE, 02 QUARTOS. SI.,
COZ,BWC,LAV,SACADA.GARRS1.400.00.-EDlEANAPAOLA
-RUA NELSON NASATO. N 4Q -02 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV,
SACADA,GAR RS 630,00 -EDIF. FERRETTI I _

-RUA PRES. EPITACIO PESSOA -02 QTOS. SI., COZo BWC,
LAY, SACADA.GAR RS 600.00 EDIF rARAGuA I
-RUA GOv.rORGE LACERDA,N" 310 -02 QTOS. SI., COZo
BWC, LAY, SACADA, GAR RS 700,00 -EOlF.STA. LUZIA­
-RUA FRITZ HASSE,N" 35 -01 surre, 02 QUARTOS, SI., COZo
BWC, LAY,GAR RS 9OO,OOEDIF. ATLANTA

. -RUA BARÃO DO RIO BRANCO,SS3 -OI SUITE, 02 QTOS, SI.,
COZO BWC, LAV, GAR RS 1.190,OO -EDIF. BABA0
-RUA rOAO PICOLLI,N" 104 -04 QUARTOS, SI., COZo BWC.
LAY,SACADA. GAR. RS 850,00 -EOlF. CARLOS SPEZIA
BAIRRO CZERNlEWICZ -R. FRANCISCO TODT. N" 960 - 02
QTO. SI., COZo BWC, LAY, SACADA Cf CHURRASQUEIRA E
GAR RS 650,00 EDIF. GUILHERME
-BAIRRO VILA LENZI. RUA MARIA UMBELINA DA SILVA,

N" 500 -IQTO, SI., COZo BWC, LAV, RS420,OO
RUAMARCEbO BARBI. N" 314 - 02QTOS. SI., COZ, BWC, LAV
EGAR.R$ 440,00
RUA roAO ANDRE DOS REIS.SIN -OI SUITE. 02 QTOS, SI.,
COZo BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR RS 91O,OOEDIF.
BELA VISTA
RUA VICTOR ROZEMBERG, N" 384 -01 SUITE, 02 QTOS. SI.,
COZo BWC, LAV, GAR R$750,OO.EDIF. PICCININI
BAIRRO TIPA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

LOT.CORUPA -2QTOS, SI., COZo BWC, LAV E GARRS380.00
BAIRRO,TIPA MARTINS -RUA rOSE NARLOCH, N" 1606
-02QTOS, SI., COZo BWC. LAV E GAR.R$ 350,00 .

BAIRRO,VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ, N" 40 -

02QTOS. SI., COZMOBIllADA. BWC, LAV E GARRS 600,00
RUA EMMERlCH RURSAM, N"·45 -01 SUITE, 02 QTOS, 51.,
COZo BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR RS 850.00 EDlE
DNA.WAL
RUA ÂNGELO TORINELLI, N"'199 -OI SUITE, 01 QTO, SL,
cozo BWC, LAY, CHURRASQUEIRA GAR. RS 720,OOEDIF.
COPENHAGEN
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N" 160 -2QTOS. SI., COZO
BWC, LAV EGARRS550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER, N" 225--
2QTOS. SI., cozo BWC, LAV E GARRS 500,00
BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, SI.,
cozo BWC, LAV E GARRS 550,00 EDIF. BRASlLIA BELTRA­
MINI
BAIRRO AGUA VERDe -RUA BR 280. N" 1570 -2QTOS, SL,
cozo BWC, LAV E GAR.RS 480,00 EDIF. BRASILIA BELTRA­
MIN
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCRElNER VER­
BlNEN, N" 87 -2QTOS, SI., cozo BWC, LAY,SAC. Cf CHUR­
RASQUEIRA E GARR.S590,OO

RUA rOSE PICOLLI,522 -2QTOS, SI., cozo BWC, LAV E GAR
RS530,oo
BAIRRO rnss RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO FREDER­
ICO rOSE KLEIN. N"85 2QTOS, SL, COzo BWC, LAV,sAC. Cf
CHURRASQUEIRA E GAR.RS500.00
RUA WlLLY BARTEL,N" 250 -01 surra, 02 QTOS. SI., COZO
BWC, LAY, SACADA GAR. RS 850,00 EDlE LEBLON
RUA REINOLDO BARTEL,N" 390 -03 QTOS, SI., cozo BWC.
LAY, SACADAGAR RS 1.050,00 EDlEESPLENDOR
-RUA FREDERICO BARG.N" 251 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV
E GARRS 450,00
-RUA GEORG NIEMANN.SIN-2QTOS, SL, COZo BWC, LAV E
GAR.RS 640.00 EDlE rARDIM EUROPA

.

BAIRRO rGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD WILLIAN,N 424
-2QTOS. SI., COZo BWC, LAV E GAR.R$ 570,00
BAIRRO NOVA BRASILIA -RUA rOSE EMMENDOERFER,N"
851 -2QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GARRS 550,00 EDIF. SAN
RA�L .

RUA HILARIO FLORIANI.N" 40 -01 SUITE,02 QTOS. SI., COZO
BWC. LAY, SACADA GAR RS 1.050.00 EDlEMORADA DA
SERRA
RUA EYDIO VICENTE DE SOUZA.SIN, 2QTOS. SL. cozo
BWC, LAV E GAR.RS 580,00 EOlF. DENIS
BAIRRO CENTENARIO -RUA HEINRlCH LESSMANN, 421
-2QTOS. SI., cozo BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
-RUA ALFREDO CARLOS MAlER, 59 - 2QT05, SI., COZo
BWC,SACADA LAV E GARRS 650.00
-RUA LEOPOLDO rOAO GRUBBA.N"31 -IQTO. SI.,· cozo
BWC,SACADA LAV E GARRI 500,00
-RUA WALDEMAR GRUBBA,N° 2700 -OI surrsor QTO, SI.,
cozo BWC, LAV, SACADA GAR RS 950.00 EDlEVENEZA
BAIRRO roAo PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE
ARAÚ)O. 2QTOS, SI., COZo BWC.SACADA LAV E GARRS

5oo,OOCOND. DAS ARVORES
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA rOSE UlEODORO
RIBEIRO. 3295 -2QTOS, SI., cozo BWC, LAY,SAC. Cf CHUR­
RASQUEIRA E GARRS600,OO
-RUA STA. rULIA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
RS 600.00
-RUA MARIA A DA MASCARENHAS,llO-OI surre ,IQTO,
SI., cozo BWC, LAY,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GAR
RS762.00 EDlE MARIAAUCE
-RUA GUll.HERME BEHLING,N" 60-01 surra ,2QTOS, SL,
COZo BWC. LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GAR.RS725,OO
EDIF..CLAUDEMONET

KITlNETE
BAIRRO -sAo uns -RUA FRANCISCO HRUSCHKA. LOTE

- l48 -SAO LUIZ - 01 QTO E COZ rUNTO, BWC. RS 250.00
BAIRRO -SAO uns -RUA FRANCISCO HRUSCHKA. N" 916
-IQTO. SI., COZo BWC, LAV E GARRS 530.00
BAIRRO - VILARAU - RUACARLOSZENKE,N"224- 01QTO,
COZ E BWC. - RS 300.00

TERRENO,
RUA rOS� THEODORO RlBEffiO - ILHA DA FIGUEIRA -

30X60M2 RS 1.120,OO
CASA COMERCIAL -RUAMAXWILHEIM, N" 258 -03 QTOS,
SI., cozo BWC. LAV E GAR .RS1.800.00-100M2
SALA COMERCIAL - AV,MAR. DEODORO DA FONSECA. N"
1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALACOMERCIAL-RUABERTHAL.KASSNER,N"91-90M2
RS 1.200,00
GALPAO GUARAMIRIM -RUA MARIA LOPES DA SILVA,N.
188-1S4M2RSI.OOO.00

.

TERRENO -RUA BR 280, GUARAMIRIM - RS zooaoo
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3275-1594 Re!. 2000-Vi1aNova- Com 02quartos, sala, cozinha, 01 banheiro, área deseNiço
com 01 vaga de garagem.R$ 560,00.

Rei. 2001 - Centro - Com 01 suite com hidro, closet, 02 quartos, 02 salas, saca­

das, banheiro,c02inha, área de serviço garagem para 02 canus.R$ 1.150,00.
Rei. 2002 - Centro - Com 02 quartos, , saa banheiro, c02inha, área de serviço,
sacada com churrasqueira e 01 vaga de garagem. Não tem condomlnio, água

inclusa no aluguel, luz interna relógio indMdual. R$ 700,00.
Rei. 2003 - Centro - Com 01 surre + 02 quartos, saa com sacada e chur­

rasqueira, banheiro social, cotinha, área de serviço com 01 vaga de garagem.
R$ 900,00.

Re!. 2006 - Centro - Com 01 suite + 02 quartos, banheiro social, sala com sacada

e Churrasqueira, c02inha, área de seNiço com 01 vaga de garagern.R$ 900,00
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
1suite + 2 dorm., assoalho madeira,
garagem p/2 carros, próx. Weg II

R$ 450.000,00

CÓD. 504 - Casa c/ 1suite + 2 dorrn.,
área festas, aquecimento solar,'

terreno 700m', mobiliada.

R$ 425.000,00 - PERMUTA

CÓD. 627 - Casa c/ 2 dorm.,
sala estar/jantar,bwe, demais

dependências.

R$170.000,OO - AVERBADA

CÓD. 703 - Terreno esquina, plano
pronto p/ construir, ótima visão

comercial, c/ 1.633,50m' c/27m frente

p/ Rua 28 de Agosto, escriturado.
CONSULTE-NOS!

CÓD. 803 - Sobrado c/232m', 1 suite
+ soorm.. demais dep., área festas c/
piscina, rua asfaltada e tranquila.

CÓD. 731 -1 Suite c/ hidro, 2 dorm.,
área festas, 2 vagas garagem,

averbada e escriturada.

R$ 550.000,00 R$ 350.000,00

CÓD. 898 - Casa c/ 1 suite, 2 dorm.,
bwe social, sala, cozinha e demais

dependências, próximo padaria Andelle.

CÓD. 895 - Casa.c/ 1 suite +

2 dorm., Bwe social, sala
estar/jantar, amplo terreno,

R$ 320.000,00 R$335.000,OO

C D. 871 - Loteamento Munique,
terreno c/ 495,56m', pronto
p/construir. 40% entrada + 12x

direto com proprietário.
R$185.000,OO

CÓD. 899 - Residencial Arvoredo,
lotes c/ 800m' área total com 16

metros frente, casas de alto padrão.

A PARTIR DE R$ 260.000,00

C D. 891 - Amplo terreno c/
1.136,80m' área total, e/18metros

frente, possui casa mista-

R$130.000,OO

CÓD. 499 - Ótimo terreno
c/ 914m' (20,00 x 45,70), plano e

murado, ideal p/ prêdio.

CÓD. 603 - Terreno c/ 429m'
c/ 13 metros frente, próx. Colêgio
Giardini Lenzi, rua asfaltada.

R$140.000,OO

55,63 metros frente, área nobre a

3min. do Centro, só casas alto padrão.

R$ 750.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. 663 - RESID. ESPERANDIO -Aptos, c/
áreas a patir de 77,94m' - suite + 1 dorm., saco

c/ churrasq., 1 vaga de garagem, Exc. padrão
de acabo gesso, granito, blindex nos Box.

APARTIR DE R$ 225MIL - FINANC.

CÓD. 668 - EDíFICIO ATLANTA -Apto.
no centra c/67,30m' priv., 2 dorm., ampla
sacada c/ churrasq.,demais dependências,
1 vaga, Salão festas, porteiro e portão eletr.

R$ 205.000,00

CENTRO

CÓD. 730 - ROYAL BARG Apto. no centro, c/
140m' priv., 1 suite c/hidra + 2 dorm, sacada
c/ churrasq. e demais dependências, 2 vagas,

Prédio c/ infraestrutura completa.

R$ 650_000,00

CÓD. 836 - EDIF. GRAN
RAMÁ - 1 suíte + 2 dorm., cf

120m2 priv., porcelanato e rebaixe

gesso, excelente localizacáo.

R$ 275.000,00

CÓD. 733 - RESID. MORADAS DA SERRA
- c/70m' priv., 1 suite + 2 dorm., sacada
c/ churrasq. e demais dependências,

elevador, piscina e área verde.

R$ 250.000,00

CÓD. 792 - RESID. SANTA LUZIA - C/91m',
1 suite master (hidra e closet) + 1 dorm,
demais dependências, 1 vaga, apto com

acabamento diferenciado, todo mobiliado.

R$ 320.000,00

CÓD. 771 - RESID. TRÊS RIOS II -

Apto. c/ 60m' priv., 2 dorm., bwc social,
sacada c/ churrasq., 1 vaga

R$120.000,00

CÓD. 863 - RESID. MONISE - C/94,80m'
priv., 1 suite + 2 dorm, sacada c/ churrasq.,
2 vagas, prédio c/ elevador, próx. Fórum.

R$281.000,00

CÓD. 633 - RESID. JAESER II -

Apto. c/ll0,56m' priv., 1 suite + 2 dorm.,
estar/jantar integradas, cozinha mobiliada,

sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$ 265.000,00

Edifício Gardenia,
apto. cf 81m2

priv., 2 dorm., sala
estar/jantar, 2

sacadas, demais
dependências.

CÓD. 884 - Residencial Delta, apto.
cf58,43m' priv., 2 dorrn., sala, coz., lav.,

saco cf churrasq., 1 vaga. 2 aptos. pf andar.

��--�----,�

CÓD. 794 - Resid. Santa Rita, apto. c/
58,29m2 priv., c/2 dorm., bwc social,
demais dep., saco c/churrasq., 1 vaga.

R$145.000,00 A PARTIR DER$165.000,00

CÓD. 713 - RESID. JD. DE MONET - Apto.
alto padrão c/244,62m' priv., 1 suite mAster
+ 3 suítes, estar/jantar, espace gourmet, todo

mobiliado, 3 vagas, 1 apto. p/ andar.

CONSULTE-NOS!

CÓD. 617 - RESIDENCIAL VILLANDRY - Apto.
c/98,70m' priv., 2 suites + 1 dorm., sacada
c/churrasq. e reike, 2 vagas, porcelanato,

gesso, excelente acabamento.

R$ 265.000,00

Ef!).�IE5�
SESISENae,'

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Março/2015
Rua Augusto Mielke • Baependt
(Próximo ao Clube Baependi)
APARTAMENTO:
• 3 suítes - sendo 1 Master
• Lavabo> Cozinha integrada
• Ampla sacada com churraS_ÇJyeif:�

����!!:;:;II.�,;":.,,,..
Sala de estar / jantar

• .Área de servíco • 2 va
,.��

Sit
Jguá Esquerdo, possuí
elevador, linda vista
da cidade e excelénte
acabamento. Aptos com

1 suíte + 1 ou 2 dorm,
sacada cf churrasqtlelra,
ambientes Integrados
e 2 vagas de garagem.
Entregue com espace

gourmet e hall de entrada
decorados e mobiliados.
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Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9-654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

a VILA NOVA

REF. 5155- Casa 230m', 03 suítes, área
de festas, 02 vagas de garagem. Terreno

507,42rn'. R$ 795.000,00

REF 5056 - Casa 152"", 01 sUITe com closet, 02
dorm, piscina área de festas, 02 vagas de garagem.

Tenreno 375"". R$ 550.000,00

la BARRA

REF. 1626 - Apto 70m' - 02 dorm, sacada e

garagem. Ficam móveis planejados. Prédio
com elevador. RS 210.000,00

REF 7015 - Sala comercial
com 52m2•

Por apenas:

R$100.000,00

Casa:
Ref.575 - Quilinete- 01
"R$450,00
Ref.6!)O" 02 c!çrrn., s
varanda, garagem,
Ret.981 • 02 do
garagem, Nereu R
RefA01 - 01 suíte; Old
lavanderia, garagem, IINa - R$ 730,00
Ref.578 • 02 dorm., sala, cozinha, lavandena,
garagem. Baependi • R$ 750,00
Ref.961 - 04 dorm., cozinha mObiliada, 4 vagas de
garagem, 02 bWG. Chico de Páulo - R$ 1.050,00.
Ref.940 - 02 derm cozinha fll()biflada, churrasqueira,
sacada. Centro - R$ 1 :100,00
Ref.983 - 03 doml, bwc, sala, COlo lavand, garagem
c/ churrasq. Ilha da .1.100,00.
Ref.822 • 03 dorm., ha,Javanpena,
garagem: Nova ,qo
Ref:989 - suíte Cf ., tozinha
mobiliada, larelta, áréá de tuil? - R$1.500,00
Ref.915 - 01 suíte, 02 do de festa Cf piscina,
02 vagas garagem,Vila 3.000,00

Apariame
Ref.542-01-

.r-: ",
bwc,Cen!ro-R$43O,OO

Ref.780 - 01 dOIlTÍ. sara e cozinha, bwc e garagem.
Centro- R$ 450,00
Ref.971 - 02 dorm., sala, cozinha, área de serviço.
João Pessoa - R$ 460,00
Ref.946 - 02 dorm., cozinha, lavanderia, sala, bwc.
Centro - R$ 500,00
Ref.958 • 02 d0ITl)" sata, cozinha, área de serviço.
MOBILIADO! Sul- R$ 500,00
Ref.955 - 02 cozinha, área de serviço.
João
Ref.6ôJJ'­
garagem
Ref.fl61 - O2tf , garagem. Centro
-R$600,00
Ref.680 • 02 darm., sãlªe cozinha, bwc, sacada,

Sala Comercial:
Ref.761 - Sala cf 32m2, sem condomínio,
estacionamento rotativo, bwc. Centro· R$ 600,00
RIlt.629 - Sala c/32m2, sem condominiO,

namento rotativo, bwc. Centro· R$ 850,00
4- Sala comercial Cf114nfe01 bwc.llhada

- R$1.000,OO
8" Sal� oomerclal Cf 1OOnf" O1IlWç fl
namento. Jaraguá Esquerdo- R$ tt
, Sala comerciª1 com aprox, �Om2 êf.
: fl$1.500,00

'

2 '_ Sala comerciai c/180m2• vilâ Nova,.,
R$ 1.8'00,00

Galpão:
Ref.792 - Galpão com 550m2 + escritório + 02 bwc.
São Luís- R$ 4.850,00
Ref.988 - Galpão com 1300m2· Cond.lndustrial- Rau
• R$ 8.000,00
Ref.670 - Galpão cf, t125m2 e fim de altu�BR 280-
fl$11.000,00

Terreoo: .
'

..

Ref.910 - Terreno de esquina
• R$ 650,00
Ref,959· Terreno cf 908mt, 02 bwe, escritório,

.
cozinha. Nova Brasllia - R$ 2.300,00

Rel.505 - 02 suítes, 01 dorm, bwc,
sala, coz, lavand, churrasq.

R$1.100,00.

�

Rel.954 • 02 dorm., sala, cozinha com I Rel.982 • 02 dorm., sala, cozinha ReI.991 - 01 suíte + 01 donm., cozinha Rel.953 - Sala comercial cf 70m2 e 02
mobilia, lavanderia, churrasqueira. I mob, sacada cf churrasq., bwc, Cf mobilia, sala estar e jantar; sacada, bwc. R$1.700;00

R$ 770.00 .

...'__�g,,-a_ra�g_em_._R_$-.7_8_0__,0_0__� ...__�g-.ara�g�em_.R$�800�.OO �� �
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.viven�aimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, ne 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h
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
183 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,00m' mais edícula. Terreno com 660,00m' .. R$280.000,00
188 - Santo Antonio, sobrado com 170,00m' e terreno com 2.033,45111".... .. R$ 180.000,00

007 - Nereu Ramos, Sítio cl casa
de madeira, ranchos, 03 lagoas,

plantação de eucalipto, terreno com

62.000.00m'. R$ 240.000,00

smos � -e. "
• '. ... é ,.'0 • '.,' '.

••

030 - Santo Antonio - cl casa de alv., rancho, lagoa, cf área de 175.000,00m'. aceita imóvel de menor valot., .. R$500.000,00
033 - Rio da Luz, sitio com uma casa enxaimel de 150,00m' e terreno com 56.000,00m' R$ 650.000,00

041-Três Rios do

Sul, terreno com
522,90m2

R$ 130.000,00

005 -Água Verde - apartamento com área total de 52,71111"....... .R$120 09,9,00010 -!\parlamento com área total de 100»0111"..................................... . ..

'1180
Ow,OO

036 --Anua Verde com área total de 52, (1111",................................ . .. R 110000,00
047 -i\gua Verde, apartamento cpm area prrvativa de 47,39111". ........ .. .. ..R 110000,00
060 - Centro - apartamento com 1jrea total de 15�63111"............................ . .. R 275 000,00
063 - Centro - apartamento com areatotal de 96,�7111".............................

.. . RR 1272500.0001),0,000090-Centro - apartamento com área privativa de 90,00m'.................................. U

LDCA ÃO .

Apartamento Amizade............... .. .. R$ 665,00
Sobrado, Nereu Ramos.... . R$ 700,00
Apartamento Centro.... .. R$700,00
Apartamento Centro........ .. R$850,00
Apartamento Água Verde...... .. R$ 550,00 ..

"
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INTER
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LOCAÇÃO

ALUGA R$ 800,00
Vila Nova-01 suite+ 02 Dormitório, 01 Sala,

Cozinha, Sacada cf churrasqueira E GARAGEM.
Ed. Ana Cristina

"Mais condominio

·Apart. SCHROEDER - 02 dorm. prox. Marisol R$ 550,00
'Apart. GUARAMIRIM 02 dorm. prox. Máximus VistoriaR$ 650,00
'Apart. Vila Rau, 02 dormitórios. Ed.Veneto R$ 600,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Edifico Gioconda R$ 550,00
'Apart. Centro 02 dormitórios, Edifico Gardênia R$ 600,00
'Apart. Centro 01 suíte + 01 dormitório Ed. Raphia R$ 850,00
'Apart. Centro 01 suíte + 02 dormitório Ed. Tulipa R$ 800,00
'Apart. Ilha da Figueira 02 dormitórios, Ed. Bela Vista R$ 550,00
'Apart. Vila Nova 01 suíte +01 dormitório, Ed. Marco R$ 700,00
Apart. Centro 01 dormitório, Ed. Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00
Apartamento 03 dormitórios, Jaraguá Esquerdo R$ 600,00
Sala Comercial- 70m2 naMarechal Negociável R$ 3.000,00
Sala Comercial-87m2 Três Rios do Sul R$ 750,00
Sala Comercial - 40m2 Centro - Ed. Mario Tavares R$

Se
Corretores de Imóveis www.schellercorretoresimoveis.com.br

Casa com 207m2 - Loteamento Charnp's Elieseé
1 suite, 2 demi-suite, sala estar, sala de jantar,

cozinha, lavanderia, garagem para 2 carros, piscina,
depósito, escritório, lavabo.

Valor à consultar. Matrícula 55.873

AMIZADE
RESIDENCIAL DI

FlORE

Apartamento
térreo com área

de 60m2.

R$165.000,00

Matrícula
nO 73.746

Residencial
Bellatrix

Apartamento
mobiliado com

dois dormitórios,
banheiro, sala,

cozinha,
lavanderia,

, sacada integrada
com churrasqueira

Apartamento com dois dormitórios, banheiro, sala, Incorporação e uma vaga de
cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e uma vaga o R 8 26047 garagem.
de estacionamento. Prédio com área de festas. Metragem do n .

-

.

Metragem:
apto: 59,OOm2.

.

65 48m2 PREÇOValor: R$ 145.000,00 ' .

�g�tro����om�o��.17�4!R�-1�����������������������������R$185.0��0

Residencial Crystal Garden - Três Rios do Sul
Apartamento de três quartos, com duas vagas de garagem.
R$ 165.000,00. Matrícula na 70.950. Apartamento com dois

quartos. R$135.000,00. Matrícula 70.956.

Residencial
Abu Ohabi­

Centro

Aptos a partir
de

R$ 375.000,00
N° da

incorporação:
R.1-73.591RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves

Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
Itacolomi 2, bairro AMIZADE. Apartamentos a partir
de R$157.000,OO.lncorporação nO R.3-59.358

CENTRO -
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